
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO 193/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 208/2020 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADAS: Kasae& Miguel Ltda. - EPP 
OBJETO: O objeto do presente Instrumento Contratual, a contratação de profissionais 
especializados sem qualquer exclusividade para Prestação de Serviços de 
Ultrassonografia, na Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, em 
Santa Rita do Pardo/MS. 
VIGÊNCIA: 09 de Dezembro de 2020 à 09 de Junho de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
03 – Fundo Municipal de Saúde 
03.13 – Secretaria de Saúde Publica 
10.302.0014- 2.054 - Bloco Média e Alta Complexidade - MAC   
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR:R$ 42.000,00(quarenta dois mil reais) 
DATA: 09 de Dezembro de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. CacildoDagno Pereira pela Contratante 
Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante 
Sr. Gilberto Miguel pela contratada 


